בנסיבות אלה, לאחר העבודה יוכל לשהות בין השעה 18:00 עד 20:00 ללא פיקוח. משעה 20:00 עליו לשוב ולהימצא בפיקוח האב. על האב להקפיד שלא ירכוש סמים ולא ישתמש בסמים.

המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

הנאשם מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.